CÔNJUGE  DO  GARANTIDOR:  IRENE  IZABEL  FERREIRA  LEITE,  brasileira,
casada, inscrita no CPF nº 885.066.731-00.

DESCRIÇÃO  DO  BEM: Trata-se  de  um  IMÓVEL:  Lote  de  terreno  urbano
determinado sob o número 05-A (Cinco “A”), da Quadra número 294 (Duzentos e
Noventa e Quatro), Setor 04 (Quatro), localizado no lado PAR da margem direita
da Rua Barão de Ladário, no sentido Sul/Norte, nesta cidade de Bela Vista – Mato
Grosso  do  Sul,  distante  79,50  metros  da  esquina  formada  com  a  Rua  Pedro
Chamorro, perfazendo a área total de 1.509,10 metros quadrados (mil quinhentos e
nove  metros  e  dez  centímetros  quadrados),  dentro  dos  seguintes  limites  e
confrontações:  sendo (para quem de dentro do lote  olha a rua):  FRENTE: 20,25
metros com a Rua Barão de Ladário;  LADO DIREITO: 75,00 metros com o lote
número 04, da Rua Barão de Ladário;

[...]

realizada via imagens por satélite corresponde a uma área estimada de 130,00 M²;
não foi possível vistoriar o bem internamente.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Imóvel localizado na Rua Barão de Ladário, Lt05-A
Qd294 – Setor 04 em Bela Vista – MS.

ÔNUS: Eventuais constantes na matrícula imobiliária.

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 323.000,00 (trezentos e vinte e três mil reais), 27 de
outubro de 2025.

VALOR NO 1º LEILÃO: R$ 323.000,00 (trezentos e vinte e três mil reais).

VALOR MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 278.940,00 (duzentos e setenta e oito mil e
novecentos e quarenta reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento da arrematação deverá ser feito
somente à vista, no ato do leilão.

COMISSÃO DA LEILOEIRA:  O Arrematante,  além do pagamento do preço da
arrematação, nos termos do presente edital, pagará também a Leiloeira a quantia